
ВРАБОТУВАМЕ: ИНЖЕНЕРИ ТЕХНОЛОЗИ 

Микросам нуди одлична можност за напредување на 2-ца колеги инженери технолози. Заедно со 

Институтот за Современи Композити и Роботика имаме напредна лабораторија и правиме 

заеднички развој со бројни компании кои се лидери во примена на композити во светот. 

Основни одговорности и задачи се: 

• Учество во интердисциплинарни истражувања и проекти за развој на работата со хемиски 

инженери, машински инженери, електрo инженери, програмери и други професионалци; 

• Развивање на контролата на квалитетот на производи и процеси; 

• Изработка на технолошки основи за инвестициски проекти и учество во реализацијата на 

инвестициските програми; 

• Изработка и воведување на технолошки и технички спецификации и методи за проверка 

на супстанции и процеси, како и проверка на усогласеноста на тие својства во 

спецификите; 

• Пронаоѓање, отстранување и превентивно дејствување на неусогласеноста на 

супстанциите и постапките со спецификите. 

Нудиме брзонапредувачки и креативни работни услови, учество на меѓународни проекти, превоз 

и храна.  

Доколку сте завршен технолог или при крај на студии и сакате да бидете дел од најдобрите, 

аплицирајте на prijava@mikrosam.com.  

Отворените работни места се за нашата локација во Прилеп.  

За дополнителни информации прочитајте на: https://bit.ly/2OJlZhG 
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